

タワーレコードのコラボレーションカフェ新店 TOWER RECORDS CAFE 池袋店 8/30 オープン

音楽アーティストをはじめアニメ・マンガ、YouTuber などとコラボするエンタメ・カフェ

PRESS RELEASE

タワーレコード株式会社(本店所在地:東京都渋谷区、代表取締役社長:嶺脇育夫)は、自社が運営するコラボ&エンタメ・カフェの新店として8月30日(土)にTOWER RECORDS CAFE 池袋店をオープンします。





TOWER RECORDS CAFE 池袋店 店頭イメージ

TOWER RECORDS CAFE の新店オープンは 2023 年以来となり、渋谷店、表参道店、梅田 NU 茶屋町店、名古屋栄スカイル店、大阪ステーションシティ店、福岡店に次ぐ 7 店舗目。今回出店する池袋店は、池袋駅東口からおよそ徒歩 4 分の場所に位置し、約 27 坪のフロアに 36 席を設置します。

都内有数のマーケット規模、かつアニメ・ゲームのイベントなどが多数開催される"推し活の聖地" 池袋。新しい情報やトレンドに敏感なターゲット層が多く集まるこの地域に、タワーレコードが飲食 店舗を構えるのは初めてとなります。

当店舗では音楽アーティストはもちろん、さまざまなアニメやゲーム、YouTuber、そのほかキャラクターといった話題性豊かな旬のコンテンツと、TOWER RECORDS CAFE ならではのメニューや施策を交えてコラボを展開。また、他 6 店舗と連動した企画も予定しています。なお、オープンの際のコラボコンテンツは後日ホームページや SNS などで解禁します。

TOWER RECORDS CAFE 池袋店 ホームページ

https://tower.jp/store/kanto/TRC_Ikebukuro

<本件に関する報道関係各位からのお問合せ先> タワーレコード株式会社 広報部 谷河(やがわ)、寺浦

TEL: 03-4332-0705 (平日 9:30-18:30) Mobile: 080-8871-6475 Email: press@tower.co.jp

■TOWER RECORDS CAFE 新店概要

店名 : TOWER RECORDS CAFE 池袋店

営業時間:10:30~22:00 ※イベント開催時は変更となる場合があります。

休業日 : 不定休

住所 : 〒171-0022 東京都豊島区南池袋 2-22-1 第三高村ビル1階

店舗面積:27.3坪

席数 : 36 席

オープン: 2025年8月30日(土)

アクセスマップ

